
                    令和 5 年 6 月 23 日  

ガバナーエレクト事務所  御中 

各ロータリークラブ御中 

津北ロータリークラブ 

2023～2024 年度幹事  北岡伸之 

例会参加についてのご案内 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、ここ数年コロナ禍のため、ビジター受付を中止してまいりましたが、5 月からの緩和を

受け、当クラブにおきましても 7 月よりビジターの皆様の参加を再開させていただきます。つき

ましては、昨今の物価高騰等の要因によりビジター費を値上げさせていただくとともに、ご参加

いただく皆様にはできる限り事前連絡をお願いすることといたしました。食事およびお席の準備

の都合上ご協力いただけると幸甚です。また、Zoom での参加も可能となりましたので、合わせ

てご案内させていただきます。 

お手数をおかけいたしますが、どうぞご理解・ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

例会場     富士フイルムビジネスイノベーションジャパン㈱三重支社 4 階 

        津市栄町１丁目 817 番地 

例会日時    毎週木曜日 12：30～13：30 

ビジター費   直接参加 （改定後）3,000 円  （改定前 2,500 円） 

   Zoom 参加  500 円 

☆ 例会に参加される場合はできる限り事前連絡をお願いします。 

連絡期限： 例会開催 2 日前（火曜日）までにご連絡いただけると助かります。 

      但し、当日急なご参加も歓迎いたしますので、どうぞお越しください。 

連絡方法： ご連絡は基本的にメールまたは SMS（ｼｮｰﾄﾒｰﾙ）にてご連絡ください。 

      E-mail info@tsu-north-rc.com    SMS  080-1110-9814  

※ ご連絡確認後、当クラブより返信させていただきます。 

※ お電話でも受け付けます。（事務局勤務時間内にお願いします） 

連絡内容： ① クラブ名 ② ご芳名（よみがな） 

 ③ 参加方法（直接参加または Zoom 参加） ④ 参加日 

      *Zoom 参加の場合のみ（Zoom 参加方法については HP をご確認ください：7/3 以降） 

⑤ E-mail アドレス（Zoom 参加されるアドレスをご記入ください。） 

改めて Zoom の ID.パスワード等を連絡させていただきます。 

☆ その他 

○ 毎月第一例会は基本的に 100 万㌦の食事（ブラックカレー）を予定しています。但し行事

の都合により変更する場合もありますのでご了承ください。 

○ 例会場の駐車場が不足しています。申し訳ありませんが、満車の場合はご面倒ですが、近

隣有料駐車場に駐車いただきますようお願いします。 

以上 

 

 

津北ロータリークラブ 事務局 （月・木・金 9：00～15：00） 

 TEL 059-229-2097 携帯 080-1110-9814 FAX 059-229-2282 

 E-mail info@tsu-north-rc.com HP:  http://www.tsu-north-rc.com 

 

mailto:info@tsu-north-rc.com
mailto:info@tsu-north-rc.com
http://www.tsu-north-rc.com/

